
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

1

Zarządzenie Nr 53/2023 Starosty Buskiego w
sprawie przeznaczenia nieruchomości Skarbu
Państwa do sprzedaży w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego

Zarządzenie Nr 53/2023
Starosty Buskiego

z dnia 25 lipca 2023 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości Skarbu Państwa
do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 69/2023 Wojewody
Świętokrzyskiego z dnia 27.06.2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Busku-Zdroju, oznaczonej
w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0002 jako działka nr 135/5, o powierzchni 0,0108 ha,

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Postanawiam dokonać sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiącej własność
Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 135/5, o powierzchni 0,0108 ha,
położonej w obrębie 0002 miasta Busko-Zdrój, dla której IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego
w Busku-Zdroju prowadzi księgę wieczystą nr KI1B/00070983/2.

§ 2. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, o której mowa w § 1, stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 3. 

  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami
Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Buski
mgr inż. Jerzy Kolarz

Do pobrania:

Zarządzenie Nr 53/2023 [ PDF ]●

http://bip.powiat.busko.pl/pliki/ogloszenia/gkn/2023/030/uchwala.pdf

